
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5  

Zastoupené: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

IČO:    708 91 095 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a SŠ“ 

(pro všechny části A-E) 

  
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), vysvětluje zadávací dokumentaci, 

kterou upřesňuje informaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle Zákona.  

 

 

Dotaz č. 1: 

(K ČÁSTI E): U bodu: 10.7.2 Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 

zaměstnanců dodavatele (ust. § 79 odst. 2 písm. d) Zákona) je podmínka vysokoškolského vzdělání a 

podmínka 5 let praxe. 

Splňuje osoba podmínku, pokud má již 5 let praxe v oboru, nicméně vysokoškolský titul získala před 3 lety? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

K datu předložení nabídky musí být naplněno 5 let praxe a dosažené VŠ vzdělání; pokud je osoba již 3 roky 

držitelem VŠ vzdělání, je to v pořádku, jsou splněny zadávací podmínky. 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce končí dne 9. 8. 2021 v 10:00 hodin.  

 
V Praze 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Korfová 

kontaktní osoba k veřejné zakázce 

 

 

 

 


		2021-07-22T15:03:59+0200
	Mgr. Hana Korfová




